
                                                  Uchwała Nr 10/26/2019                                               
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 6 marca 2019

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1
„Przystań  1”  w  Skarżysku-Kamiennej  oraz  Placówki  Opiekuńczo-Wychowawczej  nr  2
„Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2018. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500)
  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Placówki  Opiekuńczo-Wychowawczej  nr  1  „Przystań  1”
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 47/100/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 24
października 2018  wprowadza się następujące zmiany:
1.W Rozdziale 3 § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.W „Przystani 1” tworzy się następujące stanowiska pracy:
1)wychowawcy:
-starszy wychowawca koordynator
-starszy wychowawca
-wychowawca
2) specjaliści:
 - pedagog
 - psycholog
 - starszy terapeuta”
2.W Rozdziale 3 § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„W skład Zespołu wchodzą:
1)Dyrektor Centrum lub wyznaczona przez niego osoba,
2)Psycholog,
3)Pedagog,
4)Starszy Terapeuta,
5)Wychowawcy bezpośrednio kierujący procesem wychowawczym dziecka,
6)Przedstawiciel organizacji pieczy zastępczej,
7)Rodzice dziecka ,z wyjątkiem rodziców pozbawionych praw rodzicielskich,
8)Inne  osoby,  w  szczególności  asystent  rodziny  prowadzący  pracę  z  rodziną  dziecka  oraz
przedstawiciel ośrodka adopcyjnego”.
3.W  schemacie  organizacyjnym Placówki  Opiekuńczo-Wychowawczej  nr  1  „Przystań  1”
stanowiącym załącznik  do  regulaminu  wprowadza  się  zmiany  zgodne  z  załącznikiem nr  1  do
niniejszej uchwały.

§ 2.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Placówki  Opiekuńczo-Wychowawczej  nr  2  „Przystań  2”
stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 47/100/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 24
października 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1.W Rozdziale 3 § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.W „Przystani 2” tworzy się następujące stanowiska pracy:
1)wychowawcy:
-starszy wychowawca koordynator



-starszy wychowawca
-wychowawca
2) specjaliści:
 - pedagog
 - psycholog
 - starszy terapeuta”
2.W Rozdziale 3 § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„W skład Zespołu wchodzą:
1)Dyrektor Centrum lub wyznaczona przez niego osoba,
2)Psycholog,
3)Pedagog,
4)Starszy Terapeuta,
5)Wychowawcy bezpośrednio kierujący procesem wychowawczym dziecka,
6)Przedstawiciel organizacji pieczy zastępczej,
7)Rodzice dziecka z wyjątkiem rodziców pozbawionych praw rodzicielskich,
8)Inne  osoby,  w  szczególności  asystent  rodziny  prowadzący  pracę  z  rodziną  dziecka  oraz
przedstawiciel ośrodka adopcyjnego.”
3.W  schemacie  organizacyjnym Placówki  Opiekuńczo-Wychowawczej  nr  2  „Przystań  2”
stanowiącym załącznik  do  regulaminu  wprowadza  się  zmiany  zgodne  z  załącznikiem nr  2  do
niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Centrum  Obsługi  Placówek  w Skarżysku-
Kamiennej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                     Przewodniczący Zarządu
                                                                                                                         Powiatu Skarżyskiego

                                                                                                                               Artur Berus
Członkowie Zarządu:

1. Anna Leżańska.....................................

2. Katarzyna Bilska..................................

3. Tadeusz Bałchanowski.........................

4. Adam Ciok...........................................


